ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 4 шт. 72,54 290,16
2 PSN-1000 Gemix ДБЖ 1 шт. 4 715,10 4 715,10
3 PSN-1000U 1 шт. 4 867,20 4 867,20

Разом: 9 872,46
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 9 872,46 UAH
Дев'ять тисяч вісімсот сімдесят дві гривні 46 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю